臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年5月25日

發文字號：（110）汽貨聯男字第103號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會110年5月25日(110)汽貨國華字第130號函轉交通部公路總局110年5月21日路運綜字第1100063099號函辦理，轉知有關公路總局為因應我國疫情警戒已提升至第三級，請協助宣導所屬會員，配合中央流行疫情指揮中心指示，要求所屬駕駛員及從業人員，外出時應全程佩戴口罩，以降低感染風險案，如附該局上函影本供參，並請轉請會員配合，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]A

%

#

-
N s
TR 5 ::'c;:.vr.:rﬁ,;{p
RBINNHRLER F '
sak 1 108234 0k ¥ £ B RE #7655
106 GS L VNEE PG
kWS R = A 16238 230 E3E 1 02-23070123 4443701

" - L fRA 1 02-23070245

%xE O PERRAETERE TFH4 1 niceT304030thb. gov. tw
B¥NE2BRAMEE

X AW PEREL0F5A21 A

BXFR BB T $ 11000630995

walc

B R I RAR B

Fit 4
EECAMEEAREMEERBRMEAR » SRR

BOoB—F > FoR¥ - FER-
WA AEKRAFERCRAZE =% FETHHEFAHR
€8 BAFRMMTAREREP T 2RABERE
B#EANE  SERERMR D E » U RARRR

B PERAALASFENENEACLAMA G PERAUFLEENE
AEACLEMAT  PERAHRLEEMEALACLABAOG - P #
Bl EemERERNEAGLAMRS ¢ TERAALNEHEFAELG
SEBLE  PERAALBANEREAEAG2ABLOG - PERAN
EREEEHEAELGLARAT  SAT I REMEHERNELG - #
i EmERERELT
1A

ES WA 2

R R A TR RSN H =S B RAT

Bu

el hcks B 28 S S oS

it kit B
R e 3